
str. 1 / 2 
 

 Poznań, 05 maja 2021 r. 

 

   
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy: „Zakup i dostawa kruszywa łamanego stosowanego jako podbudowa w nawierzchniach 
dróg na teren poligonu Biedrusko” Nr sprawy:  4/z/2021 

 
 

  Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 
„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej, 
„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę  
GEOTRANS S.C., Katarzyna Strzelec-Zioło, Wałęsa Karolina,  
ul. Kameliowa 18, 62-510 Konin, NIP: 6652803892, REGON: 300449110 
 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto Łączna punktacja 

1. 

SPG Polska Truck Sebastian 
Stadnik, Mieczków 24A, 55-311 

Kostomłoty,  
NIP: 9131450010, REGON: 

021546889 

202 950,00 zł 87,73 pkt. 

2. 

TRANZYT Jan Nowak spółka jawna, 
ul. Kępska 2, 45-129 Opole,  
NIP: 7542838890, REGON: 

160053268 

227 550,00 zł 78,24 pkt. 

3. 

GEOTRANS S.C., Katarzyna 
Strzelec-Zioło, Wałęsa Karolina, ul. 

Kameliowa 18, 62-510 Konin,  
NIP: 6652803892, REGON: 

300449110 

178 042,50 zł 100,00 pkt. 

4. 

Firma Budowlana EUROBUD 
Grzegorz Fornalczyk, ul. Bukowa 8, 

66-010 Nowogród Bobrzański,  
NIP: 9730307454, REGON: 

080059732 

233 700,00 zł 76,18 pkt. 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy. 

Wykonawca przed podpisaniem umowy o wykonanie zamówienia przedłoży 

Zamawiającemu: 

• Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 
 
       Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anna NOWICKA,  
05.05.2021 r.,  
T-2712. 


